

Carl Ras Bådehavngade 8-12 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 63 12 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jimmy Nordling Drevfors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl Ras Bådehavns­gade 8-12 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 63 12 08 Stiftet: 1. juli 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Cai Rasmussen, direktør Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, direktør Gorm Sig Rasmussen, direktør Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras, Hørsholm A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er i lighed med sidste år udlejning af fast ejendom.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. juli 2019, og selskabets første regnskabsår med driftsaktiviteter omfatter 4,5 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.173 t.kr. mod 1.441 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 73.546 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.147 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,7 % af de samlede aktiver på 73.546 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat på 4.000 - 4.500 t.kr. det kommende år og en stor set uændret egenkapital efter udlodning af udbytte.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/7 - 31/12 2019</u>
Huslejeindtægter	7.094.947	2.565.515
Ejendomsomkostninger	<u>-1.598.335</u>	<u>-590.599</u>
Bruttoresultat	5.496.612	1.974.916
Administrationsomkostninger	<u>-34.300</u>	<u>-71.800</u>
Resultat før finansielle poster	5.462.312	1.903.116
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	76.124	11.546
2 Finansielle omkostninger	<u>-188.703</u>	<u>-55.145</u>
Resultat før skat	5.349.733	1.859.517
Skat af årets resultat	<u>-1.177.118</u>	<u>-418.312</u>
Årets resultat	4.172.615	1.441.205
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>172.615</u>	<u>1.441.205</u>
Disponeret i alt	4.172.615	1.441.205

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	<u>69.886.495</u>	<u>70.526.343</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.886.495</u>	<u>70.526.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.886.495</u>	<u>70.526.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>3.637.881</u>	<u>866.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.637.881</u>	<u>866.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.245</u>	<u>52.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.659.126</u>	<u>918.747</u>
	Aktiver i alt	<u>73.545.621</u>	<u>71.445.090</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	28.047.009	27.874.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>32.147.009</u>	<u>27.974.394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	231.048	210.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>231.048</u>	<u>210.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	38.534.120	40.881.996
Deposita	274.444	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.808.564</u>	<u>40.881.996</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.334.000	2.331.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	46.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.000</u>	<u>2.377.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.167.564</u>	<u>43.259.796</u>
Passiver i alt	<u>73.545.621</u>	<u>71.445.090</u>
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	26.433.189	0	0	26.433.189
Årets overførte resultat	0	0	1.441.205	0	1.441.205
Overført til overført resultat	0	-26.433.189	0	0	-26.433.189
Overført fra overkurs ved emission	50.000	0	0	0	50.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	26.433.189	0	26.433.189
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	27.874.394	0	27.974.394
Årets overførte resultat	0	0	172.615	4.000.000	4.172.615
	100.000	0	28.047.009	4.000.000	32.147.009

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	188.703	55.145		
	188.703	55.145		
	31/12 2020	31/12 2019		
3. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. januar	71.029.640	0		
Tilgang i årets løb	730.505	71.029.640		
Kostpris 31. december	71.760.145	71.029.640		
Afskrivninger 1. januar	-503.297	0		
Årets afskrivninger	-1.370.353	-503.297		
Afskrivninger 31. december	-1.873.650	-503.297		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.886.495	70.526.343		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	40.868.120	2.334.000	38.534.120	29.246.000
Deposita	274.444	0	274.444	0
	41.142.564	2.334.000	38.808.564	29.246.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 40.868 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 63.186 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet og selskabets modervirksomhed, Carl Ras, Hørsholm A/S indgår i Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46, der aflægger koncernregnskab.
